
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ YÊN THƯỢNG 

 

Số:         /QĐ-UBND 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Yên Thượng, ngày 31 tháng 01 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Phân công công chức trực Bộ phận một cửa,  

một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính 

 tại Ủy ban nhân dân xã Yên Thượng 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN THƯỢNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 20/2015/NQ –HĐND ngày 23 tháng 7 năm 2015 

của HĐND tỉnh Bắc Kạn quy định mức chi phục vụ công tác cải cách hành 

chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về 

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành 

chính; 

Căn cứ Quyết định số 17/QĐ- UBND ngày 30 tháng 01 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân xã Yên Thượng về việc ban hành Quy chế thực hiện cơ chế một 

cửa, một cửa liên thông tại Ủy ban nhân dân xã Yên Thượng năm 2023; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng-Thống kê.   

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công công chức xã trực bộ phận một cửa, một cửa liên 

thông trong giải quyết thủ tục hành chính xã Yên Thượng năm 2023 gồm các 

ông, bà có tên sau: 

 

1.Ông Triệu Văn Hòa - Công chức Tư pháp – hộ 

tịch 

Trực từ thứ 2 đến thứ 6 

trong tuần 

2.Ông Vương Quốc Tuấn - Công chức Văn phòng- TK Trực từ thứ 2 đến thứ 6 

trong tuần 

3. Ông Lý Văn Thiệu - Công chức Văn hóa - XH Trực từ thứ 2 đến thứ 6 

trong tuần 

4.Ông Chu Văn Tính - Công chức Địa chính - XD Trực thứ 3, thứ 5 trong 

tuần 

5.Bà Hà Thị Thu Hiền - Công chức Văn phòng - TK Trực từ thứ 2 đến thứ 6 

trong tuần 

 



Điều 2:  

-Nhiệm vụ của cán bộ, công chức trực bộ phận một cửa, một cửa liên 

thông trong giải quyết thủ tục hành chính thực hiện theo: 

Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực 

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Quyết định số 17/QĐ- UBND ngày 30 tháng 01 năm 2023 của Ủy ban 

nhân dân xã Yên Thượng về việc ban hành Quy chế thực hiện cơ chế một cửa, 

một cửa liên thông tại Ủy ban nhân dân xã Yên Thượng năm 2023; 

- Thời gian trực: Giờ hành chính của các ngày làm việc trong tuần 

- Thời gian thực hiện: Từ ngày 01 tháng 02 năm 2023 

Điều 3: Bộ Phận Một cửa xã, Văn phòng HĐND&UBND và cá nhân, tổ 

chức liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ./. 

 

 
Nơi nhận: 
Gửi bản điện tử : 

- Như Điều 3;  

- TT Đảng ủy xã;    

- TT HĐND xã;   

- TT UBND xã; 

- Niêm yết; 

- Lưu VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Ma Văn Thái 
 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-03T08:54:07+0700


		2023-02-03T10:26:03+0700


		2023-02-03T10:25:54+0700


		2023-02-03T10:26:47+0700




